



Make Keinonen, Markku Hyvälä, Mika Hyvälä ja Marko Rautava kertoivat Sodankylän hankien keskellä uutisen: Booger Harp lähtee keikalle Libanoniin.

Sodankylän Booger Harp lähtee keikalle Libanoniin

Sodankylä
Mauno A Virtanen

Sodankyläläisellä Booger Harpilla menee tällä erää kohtuullisen kovaa. Poikien biisi on tullut tuuksi radiossa ja edessä on keikka peräti Libanoniin asti. Luvassa on myös useampiakin tv-nauhoituksia ja jos kaikki napsahtaa paikoilleen, voi Booger Harp valloittaa ensi kesänä jo Italiaa.

Miten kaikki on mahdollista? Pojat pohtivat asiaa hetken eivätkä rupea suoralta kädeltä ylistämään omaa musiikkiaan. -Kyllä asiat ovat monesti kiinni myös siitä, että tapaa oikeita henkilöitä ja pystyy luomaan suhteita, sanovat boogerit, mutta tietävät terveen itsetuntoisesti myös musiikkinsa arvon.

Make Keinonen, Markku Hyvälä, Mika Hyvälä ja Marko Rautava kertovat uutista Libanonin keikasta. Boogerien joukkoon

kuuluvat lisäksi Olli Haapaporas, Tapio Tekoniemi ja Risto Hämäläinen, jonka syytä pitkälle onkin koko Libanonin keikka.

Risto nimittäin palvelee jo toistamiseen YK-joukoissa ja on saanut kanavat auki. Muu joukko lentää kaukomaille 12.4. ja esiintyy kymmenen päivän rundilla kymmenkunta kertaa.

-Siellä on luvassa 5-6 keikkaa suomalaisille rauhanturvajoukoille ja lisäksi pari pääkonserttia, toinen YK-sotureille ja toinen sikäläiselle yleisölle, kertoo Keinosen Make. Reissu tulee puolustusministeriön "sponsoroimana" ja naiskauneutta seurueessa edustaa Marjorie.

Nauhoituksia
ja Italiaan?

Tulossa saattaa lisäksi olla kymmenen päivän reissu Italiaan. Po-

jilla on tuttu sopivassa ohjelma-toimistossa ja tällä tavalla kiinnostus on saatu heräämään noinkin kaukana.

Kavereiden levyntekopuuha siirtyy osin Libanonin reissun vuoksi syyspuoleen, mutta muuten vauhti on mitä melkoinen. Kesäkuun alussa Booger Harp menee nauhoittamaan kahtakin tv-ohjelmaa. Sodankyläläiset nähdään myöhemmin Levyraadissa ja Ei itketä lauantaina -ohjelmassa.

Hämäläisen Riston palvelu YK-joukoissa häiritsee jonkin verran keikkailua, mutta toki esiintymisiäkin on luvassa. Ainakin Sodankylän elokuvjuhlilla Booger Harp nousee lavalle.

Viime kesänä pojat olivat kolmen kuukauden keikkarundin lähes yhteen putkeen tien päällä. Booger Harp on vielä sen verran nuori kokoonpano, että kilometrejä maantielläkin kertyy.